माभणीनुसार आणखी रु. 6,83,970/- इतका ननधी नितरीत करण्याची बाब शासनाच्या निचाराधीन 
होती. 

शासन ननणणय:-  

“राज्यातील काजू उत्पादक शेतकऱयाांना काजू बी साठी शासन अनुदान देणे” या 
योजनेअांतभणत रटुी पूतणता करुन पार ठरलेल्या ला ा्यससाठी चालू आर्थथक िषात 
रु.6,83,970/- (अक्षरी रुपये सहा लक्ष त्र्याऐांशी हजार नऊशे सत्तर  फक्त) ननधी नितरीत 
करण्यास या शासन ननणणयाद्वारे मान्यता देण्यात येत आहे.   

2. “राज्यातील काजू उत्पादक शेतकऱयाांना काजू बी साठी शासन अनुदान देणे” या 
योजनेसाठी सन 2025-26 या आर्थथक िषासाठी अथणसांकल्पीत ि नितरीत कराियाच्या ननधीचा 
तपशील खालीलप्रमाणे आहे:-